Discint^o cta. ctū. i. delegat^o: remissus: icōpositus a discingo gis. qd ē dligare: qd cōponit a dis. et cingo gis. Reg. lib. 3. ca. 22. Nō gloziet accinct^o eque et discinctus.

Disciplina a disco vel discipulus dī hec disciplina ne. qz discit plena: et ē disciplina i discipulo: doctrina i magro: facultas vel pffessio vel scia i vtroq;: et lz sint idē disciplina doctria et facultas: vel pffessio: vel scia: Scia tñ ex diuer sitate subiectoz accipit diuersitatē vocabuloz: vel fm quosdā dī disciplina a displiceo ces. qsi displicina: qz discitib^o aliqñ displiceat. et ide disciplino nas. i. docere: vel vberare admonere: vl' castigare. et ide disciplinat^o ra. tū. et cōponit: vt indisciplinat^o ra. tū. i. nō disciplinatus.

Discipularis in discipulus est.

Discipulus a disco scis. dī h^o discipulus li. g addiscit et hinc hec discipula pule. et hic discipulatus tus. tui. et hic et hec discipularis et hoc discipulare. et discipulo las. i. discipulū docere: erudire: vide in respōsum.

Disco scis. didici discitū scere. i. cognoscere: vel sciētā accipere. Disco cōponit: vt addisco scis. addidici. i. valde discere cōdisco scis. i. sil' discere. dedisco scis. i. obliuioni tradere. edisco scis. i. euidēter tradere: discere. redisco scis.

iterū discere. Et nota q disco et cōposita ab eo hnt supinū: s3 nō in frequēti vsu. vñ dicit P. ris. qñq; disco care re supio. qñq; dicit hē. Itē scias q disco et oia ab eo cōposita faciunt pteritū didici: et supinū discitū. Item disco pro cognoscere actiuū est: et silr ab eo cōposita fm q redolēt illā significatiōē. Itē disco p capere scientiam neutru ē. et silr ab eo cōposita fm illā significatiōē.

Discoforus ra. rū. penul. cor. i. discū ferēs. vñ Hiero. in p. logo Danie. Quū vero ad abacie venerat: et de iudea ad chaldeā raptum discoforum lectitabat.

Discolor oris cōis ge. cōponit ex dis. et color. et cor. co. vide in color. Diere. 22. Nūqd auis discolor hereditas mea mibi. et vt dicit P. ris. Discolor aliū colorē habēs mutat^o a pmo colore: nō habēs colorē quē debet habere.

Discolus la. lū. penl. cor. i. discors a scola. idoct^o. idiota. illit terat^o: a scola diuisus et diuersus. et pōt cōpōi a dis. et scho la. i. Petri. 2. Nō tñ bonis et modestis s3 etiā discolis.

Discooperio ris. ex dis. et cooperio componitur.

Discordo das. vide in discors.

Discors. cor. cōponitur cum dis. et dicitur hic et hec discors dis. quasi diuersi cordis: vel qsi deorsum a corde alteri us. vnde hec discordia die. et inde disco: diosus sa. sum: Itē a discors discordo das. dau. dare. verbū neutruz et absolutū. i. diuersum cor habere. dissentire.

Discretio a discerno nis. hec discretio onis. i. diuisio: scia discussio: qru libz rez cōsideratio ad qd tendant: et vt dicit qdā poeta. Oib^o in reb^o sūma res est discretio. Item discretio est attributio act^o. vel passiōis aliqb^o cū exclusionē alicuius vel aliquoz: vide in narratio et in zelus.

Discrimē a discerno nis. dī hoc discrimē minis. i. piculus vite. aliqñ discrimē ē capitis: aliqñ dī differētia: sepatio in duo. vel fm P. ris. Discrimen est piculus: distantia labor a discernēdo: qz aliqñ duaz rez sepatio ondit q cōiuncte esse pnt: vt in ornamentis mulierū. vñ discrimi nalia dicunt q diuidunt capillos p mediū frontem.

Discrimial^a a discrimē. dī h^o et h^o discrimial^a et h^o le. qd diuidit: et h^o discrimiale lis. et sūt ppe discrimialia qb^o crines diuisi religant^o: qz caput mulieris a viro discernāt vl' capillos iter se s3 Dug. vel vt dicit P. ris. Discriminalia muliez capitis ornamēta dca q caput mulieris a viro discernūt vl' crines diuidūt. (men: et cor. mi.

Discrimino nas. nau. nare. i. diuidere separe. et dī a discrimi

Discubens tis. ge. oīs. i. ad discū sedens et fercula sumens: a discūbo bis. dicitur. vide in cumbo.

Discursim aduer. i. passim vel sparsim a discorro ris. dī.

Discurso sas. vbu fre. i. frequē curref. et format a discursu vltio supio d discorro ris. curri. discursū su. u. i. o. puerfa.

Discus a scus qd est rotundū dī h^o discus disci. i. scutella: q olim et scus dicebat. sic et discus a rotūditate. s3 nūc discus dī: qz et escas et fercula apponat: vel potius est et h^o discus qsi dans escas. vñ hic discul^o li. dimi. et discubēs: ad discū sedēs. Et nota q discus pprie est scutella et nō mensa: s3 p ea ponat qñq; p metonomiā. et a disc^o dicit^o est disc^o ludus plūbee scutelle et ipsa plūbea scutella: qz scā erat ad similitudinē scutelle et i aerez pyciebat: q lud^o nūc dī lud^o pyciedi lapidez. vñ Dora. in poetria. Indo ctusq; pile disciue trochiue gescit. Discus ē dī mappa vel mensale. vñ et aialia dicunt apparuisse petro i disco qd alibi liber actiuū aploz lintheū vocat. De pdcis ver sus. Discus scutellā: mēfaz notat atq; mappellā: vel sic et plami^o. Est discus ludus: discus quoq; regia mēfa. Disc^o scutella tibi sit discus quoq; mappa.

Discutio tis. cussi. sū. vbu actiuū cōponit ex dis et cutio tis. et cor. cu. et est discutere sub: ilr idagare: vl' qtere: disium gere. pōt etiā cōponi ex dis et quatio tis. vñ discussus sa. iū. et h^o discussio onis. i. subtilis ingitio vel examinatio.

Disertus ta tū. differo ris. cōponit̄ ex dis. et sero ris. et ē dis-
serere: tractare: dicere sapiēter loqui: confirmare: expone-
re: declarare: eloq̄ lucide. vñ disert⁹ ta. tū. nomē. i. sapiēs:
eloquēs: et faciūsus. vñ vt dicit̄ Du. subtrahit̄ vnū. s. quōuis
sint duo i vbo p̄cipio et v̄bali: vt differo differo: differ-
tus. vñ et p̄ma cor. in disert⁹ noīe. Doza. Sacundi calices
quē nō fecere distū. et Sap. io. Linguas infantū facit di-
sertas. et cōpat̄ disert⁹ tior. tissim⁹. vñ diserte vel distim-
tius. tissime. aduer. et ē diserte lucide: sapiēter disticte. et
hec disertitudo dinis. dista locutio. Itē a differo d̄r dis-
serto tas. frequē. q̄si frequēter differere: discrete loq̄. In-
uenit̄ ēt disert⁹ tas p̄ vnū. s. i. disertū facere: et tunc deri-
uat̄ a dist̄ ta. tū. Itē differo ris. cōponit̄ vt edissero ris.
et ita vult̄ Du. q̄. s. disertus nomē deriuat̄ a differo ris. et
subtrahit̄ ide vnū. s. Alij dicūt cū qb⁹ ego: q̄ disert⁹ cō-
ponit̄ a di. et ars. interposita s. vñ dicit̄ magr̄ Bñ. q̄ disert⁹
nomē. i. faciūsus: p̄ vnū. s. scribit̄. et cōponit̄ a di. et ars. in-
terposita s. cū vō ē participiū scribit̄ p̄ geminū s. Etē
scias q̄ lz di. p̄ducit̄ vbiq̄: di. tñ in dirimo māsit breuis
atq̄ in disert⁹. Unde h̄ nota q̄ sistole qñq̄ fit p̄ liq̄scē-
tiā sequētis l̄fe: vt ap̄ Doza. Regis opus sterilit̄q̄ diu-
palus aptaq̄ remis. Liq̄scit̄ vō s. vltia hui⁹ noīs palus i
scāsiōne metri: qd̄ ēt fit apud Latōnē. Qd̄ nosti factū nō
recte nolito sile: q̄si diceret nolito ilere. et iō dirimo et di-
sertus cor. p̄mas: q̄ sūt nāl̄r lōge: qz dirimo cōponit̄ ex di
et emo. et disertus ex di. et ars: et iterponit̄ s. in disert⁹ et r. i
dirimo. Itē P̄is. in tractatu p̄positionū dicit̄ q̄ di. p̄posi-
tio vbiq̄ p̄ducit̄: excepto dirimo et disertus.

Disgruo gruis. grui. grutus. cōponit̄ ex dis. et gruo. et est dis-
gruere: discōuenire: discordare.

Disycio cis. ieci. iectū cōponit̄ ex dis. et iacio cis. et ē disycere
diuersis modis iace: separe: disp̄gere: diuellerē: diruer̄.
et scribit̄ p̄ duplex y. i. z̄ syllaba: p̄m̄ consonas z̄m̄ vocalē.

Dysinteria rie. iteria qd̄ ē itestina cōponit̄ cū dis. qd̄ est di-
uisio. vñ d̄r hec dysinteria rie. penl. acuta. i. diuisio p̄tinu-
atiōis: vel vlcera itestinoz: et fit ante fluore: quē greci
diaria vocāt: et enteria p̄ e. vel iteria p̄ i. pōt scribi in p̄ia
syllaba. et fm̄ hoc pōt dici dysinteria: vel dysenteria: et ita
i. vel e. pōt eē quarta littera. P̄ap. vō dicit̄ q̄ dysinteria est
sanguineus fluxus vētris cuz excoziatione intestinoz.

Diligo gas. gavi. et deberet dici diligo gas. a di. et ligo gas.
sz iterponit̄. s. cā d̄rie ad diligo gas. Inuenit̄ ēt i eodē sen-
su diligo gas. tertie coniugatiōis sic dicit̄ Du. et cor. li.

Disnoicus. i. suspiriosus q̄ plus de aere recipit q̄ emittit: et
videf̄ eē cōpositū a dis. qd̄ ē diuisio vel diuersus: et noi-
cus qd̄ ē ifirm⁹: ide disnoicus: q̄ n̄ equo mō recipit et emit

Dispectus cta. tū. in dispicio cis. vide. (tit aerem.)

Dispello lis. puli. pulsus. lere. i. diuersis modis vñ in diuer-
sas partes pellere. et cōponit̄ a dis. et pello pellis.

Dispēdiū. a dispēdo dis. d̄r hec dispēsa se. et hoc dispēdiū
dy. i. nimia largitas vel nimia dispēsa. et dispēdiū d̄r qd̄ ē
z̄niū cōpēdio. i. lōgū et inutile. vñ dispēdiosus sa. suz. lon-
gus et inutilis. et cōparat̄: vt dispēdiosus fior. sim⁹. vñ di-
spēdiose osi⁹. issime. aduer. et hec dispēdiositas tatis. fm̄
Dug. P̄ap. vō dicit̄. Dispēdiū dānū vel detrimentus.

Dispēdo dis. di. ex dis. et pēdo dis. cōponit̄. et est dispēdere
largiter donare: expēdere: vel ordinare: diuidere. vñ hic
dispēsoz sozis. et dispēsozius ria. riū. et hec dispensa se.

Dispēso fas. faui. fare. v̄bū frequē. de dispēdo dis. pēsū. su.
u. in o. uersa. et ē dispēfare q̄si largiter donare: diuidere
disponere: vel deliberare: ide h̄ dispēfator tozis. et dispē-
fator d̄r sz P̄ap. cui credit̄ administratio pecuniarū: qz p̄-
us q̄ dabāt pecuniā nō numerabāt sz appendebāt eam.

Disperdo dis. didi. ditū. ex dis. et pdo dis. vñ in psal. Nō di-
spēdiderūt gētes quas dedit d̄ns illis. i. nō destruxerūt
deleuerunt: diuersis modis perdidērunt.

Dispesco scis. scui. dispescitū d̄beret facei supinū: et ē dispe-
scere: distare: separi. Inuenit̄ ēt transitivū p̄ separe: vel
diuidere: et componit̄ a dis. et pesco scis. qd̄ nō est in vsu.
Quidā tñ dicūt q̄ cōponat̄ a dis. et paco cas. vel paciscoz

Dispicabilis: in dispicio cis. vide. (vel pasco.)

Dispicio cis. xi. ctū. ex dis. et specio cis. cōponit̄. et est dispi-
cere diuersis modis aspiciere: vel in diuersas partes. ide
dispectus cta. ctū. et dispicoz caris. et inde hic et hec dispi-
cabilis et hoc le. et vt dicit̄ P̄api. Dispect⁹ cōtemptus: di-
spectio fastidiū: superbia.

Displico cas. penul. cor. ex dis. et plico cas. cōponit̄. et est di-
splicare deorsuz a plica ponere.

Displosus vel diplosus sa. sum. i. dissutus: apertus: dirupt⁹
vide in plaudo dis.

Dispolio as. cōponitur a dis. et spolio: et abycit̄ vnuz s. et est
dispoliare: diuersis modis spoliare.

Dispūctor. dispūgo gis. cōponit̄ a dis. et pūgo gis. et ē dispū-
gere diuersis modis pūgere: vel dispēfare: vñ donare: vñ
deorsuz a pūcto facere et expellere. Itē a pūgo cōponit̄
expūgo gis. extra pellere: extra pūctū scriptiōis ponere:
et delere. Et hinc dicim⁹ expūctores et dispūctores eos q̄
expellūt alios ab hereditate: et d̄bēt noīa eoz de tabula
testamēti. vel eos sic dicim⁹ qui in signādis p̄erāt testa-
mētis: et eoz iserebāt pūctos q̄ erāt ihereditadi: vel co-
rū quotiēs expediebat auferebāt q̄ erāt exheredandi.

Dispūgo gis. ex dis et pūgo gis. cōponit̄. vide in pūgo gis.

Disputo tas. tavi. tare. ex dis et puto tas. cōponit̄. et ē disputa-
re diuersa putare i loq̄ndo: vñ loq̄ndo dissentire vñ dispu-
tare ē diuersa rōe mētis pquirere: vt ad rei v̄itatē possit
puenire. vñ h̄ disputator tozis. et h̄c disputator⁹ ria. riū.

Disquiro ris. siui. sitū. i. diuersis modis q̄ref et iuestigare:
et pdu. qui. et cōponit̄ ex dis et q̄ro ris. mutato e. in i.

Dissecas. ex dis et seco cas. cōponit̄. et est dissecare diuer-
sis modis secare: dirūpere cruciare. et cor. se. Actu. 7. Au-
dientes aut̄ hec dissecabantur cordibus suis.

Dissentio onis. fe. ge. a dissentio tis. et est dissentio diuisio:
discordantia.

Dissentio tis. et dissentioz ris. i eodē sensu. i. discordare: di-
screpare: q̄si diuersa sentire. vñ h̄c dissentio onis: et h̄c dis-
sensus sus. et dissentis aduer. i. discordāter: et dissentane⁹
nea. neū. q̄ facile dissentit. et cōponit̄ a dis et sentio tis.

Dissepio pis. piui. ex dis et sepio pis. cōponit̄: et ē dissepire di-
uersis mōis sepire: vñ sepē reouere: discludere: et pdu. se.

Dissero ris. in disertus est.

Dissero ras. ex dis et sero ras. cōponit̄ dissero ras. i. diuersis
modis serare: vel serā remouere: vel aperire et cor. se.

Dissicio cis. cui. sectū. cōponit̄ ex dis et seco cas. et est dissi-
cere remouere: separe. et cor. si. Ambro. Ille veteris mili-
tie more dissicere hostium cuneos et.